

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. DZ23015421/PLZ (dále jen „SoD“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. zákon občanský zákoník (dále též „OZ“), ve znění pozdějších předpisů ke smlouvě ze dne 17.8.2023 (dále také „dodatek“)

1. Smluvní strany

Objednatel č.1: Obec Dýšina

Se sídlem: Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina

IČ: 00257745

za objednatele č.1 je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta obce, tel. +420 377 845 356, e-mail: starosta@obecdysina.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS

(dále jen „objednatel č.1“)

a

Objednatel č.2: Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Se sídlem: Školní 229, 330 02 Dýšina

IČ: 72553740

za objednatele č.2 je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Renata Šilhánková, ředitelka, tel. +420 774 989 735, email: silhnakova@zsdysina.cz

(dále jen „objednatel č.2“)

(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak)

a

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 25021915

DIČ: CZ25021915

Spisová značka: C 93177 vedená u Městského soudu v Praze

Zhotovitel je plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů

Ing. Jiří Vích, jednatel

Ing. Stanislav Boháč, tel. +420 602 771 093, e-mail: stanislav.bohac@metrostavdiz.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

zástupce stavbyvedoucího:

statik:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

2. Preambule

- 2.1. Při realizaci veřejné zakázky „**Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina**“ bylo zjištěno, že bude nezbytné upravit technické řešení předmětu díla. Důvodem byly chyby v projektové dokumentaci, výkazu výměr, špatný technický stav stávajících konstrukcí. Změna původního závazku vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. V souvislosti s uvedeným dochází k prodloužení doby plnění a navýšení ceny veřejné zakázky o 7.561.686,46 Kč bez DPH, což odpovídá navýšení oproti původnímu závazku o 6,06 %.

3. Změny smlouvy

- 3.1. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují čl. II.1 a III.1. Oddílu I. SoD následujícím zněním:

Článek II.1:

1. Termíny plnění:

<i>Předání a převzetí staveniště:</i>	<i>proběhne do 14 kalendářních dnů po nabytí účinnosti SoD na základě písemné výzvy objednatele zhotoviteli; SoD nabude účinnosti nejpozději do 30.09.2023</i>
<i>Zahájení stavebních prací:</i>	<i>bez zbytečného odkladu po předání a převzetí staveniště</i>
<i>Dokončení hrubé stavby nové haly vč. střešního pláště:</i>	<i>nejpozději do 240 kalendářních dnů po předání a převzetí staveniště</i>
<i>Zahájení prací ve vnitřních částech stávajících objektů:</i>	<i>od 01.05.2024</i>
<i>Dokončení prací ve vnitřních částech stávajících objektů:</i>	<i>nejpozději do 29.11.2024</i>
<i>Dokončení stavebních prací:</i>	<i>nejpozději do 636 kalendářních dnů po předání a převzetí staveniště</i>
<i>Předání a převzetí díla:</i>	<i>nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dní po dokončení stavebních prací, včetně předání všech dokladů</i>

Minimální rozsah pojmu "hrubá stavba nové haly vč. střešního pláště" dle soupisu prací

01.2 OPŽP - c1.2 Východní přístavba zázemí - HSV

01.2 OPŽP - c1.3 Nová sportovní hala - HSV

01.2 OPŽP - c007 Dodávky prefabrikovaných prvků

01.2 OPŽP - c008 Sanace

01.2 OPŽP - c010 Střešní konstrukce

01.2 OPŽP - c011 Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře - D 767a Al okna, dveře

Článek III.1

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací se sjednává ve výši:

	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH
Cena celkem	132 360 681,80	27 795 743,18	160 156 424,98

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou SoD.

4. Závěrečná prohlášení

- 4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména OZ.
- 4.3. Strany si dodatek přečetly, prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící jeho uzavření a plnění povinností z něho vyplývajících. Na důkaz souhlasu se zněním dodatku strany připojují své podpisy.
- 4.4. Příloha tvořící součást tohoto dodatku je:
 - 4.4.1. Příloha č. 1 – změnové listy č. 1-49

V Dýšině

Ing. Jaroslav Egrmajer
Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav
Egrmajer
Datum: 2024.12.18
09:20:03 +01'00'

Ing. Jaroslav Egrmajer
starosta obce Dýšina
(objednatel č.1)

Renata Šilhánková
Digitálně podepsal
Renata Šilhánková
Datum: 2025.01.06
09:58:48 +01'00'

Mgr. Renata Šilhánková
ředitel
(objednatel č.2)

V Praze

Ing. Karel Volf
Digitální podpis:
07.01.2025 16:27:32

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů
(zhotovitel)

Ing. Jiří Vích
Digitální podpis:
07.01.2025 10:56:10

Ing. Jiří Vích
jednatel
(zhotovitel)

Akce : Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina, Rekapitulace ZL

ZL č.	Předmět	Přípočet, Odpočet			Cena
		IROP	OPŽP	Spoj.krček,Ostatní	
1	Odpočet obslužné lávky		-640 795,09		-640 795,09
2	Provizorní schodiště hřiště,spojovací krček			100 515,00	100 515,00
3	Změna materiálu dešťových svodů		173 430,32		173 430,32
4	Zateplení přesahů střechy		100 683,77		100 683,77
5	Doplnění trapézových plechů hala		183 562,28		183 562,28
6	Nová přípojka dešťové kanalizace,odpočet žlabů		-196 264,54		-196 264,54
7	Bourání základů stávající tělocvičny	33 102,91	180 297,70		213 400,61
8	Prodloužení gabionové zdi o 3bm			64 404,40	64 404,40
9	Demontáž atletické dráhy + doplnění nového povrchu			136 055,67	136 055,67
10	Změna polystyrenu pod FVE		43 070,62		43 070,62
11	Doplnění chybějících KARI sítí do podkladního betonu		220 676,40		220 676,40
12	Doplnění osoušečů		27 720,00		27 720,00
13	Změna založení západní přístavby	206 211,73			206 211,73
14	Doplnění, změna přeпадů,prostupy		61 162,02		61 162,02
15	Úprava dešťové vody, nezámrný ventil, změna trasy PO		82 234,18		82 234,18
16	Nová podlaha stávající tělocvična	396 367,36			396 367,36
17	Dveře D6, D7, D18,dveře do školy a družina	120 970,00	108 422,75	192 813,00	422 205,75
18	Demontáže, nové rozvody ÚT,ZTI spojovací krček,tělocvična			236 747,63	236 747,63
19	Změna výplně dveří D01		8 522,40		8 522,40
20	Zateplení krovu stávající tělocvičny	113 129,54			113 129,54
21	Změny slaboproudů	65 954,66	126 544,98	111 918,76	304 418,40
22	Silnoproudé rozvody pro AV media	81 218,37			81 218,37
23	Dlažba schodišť	74 985,66	115 513,42		190 499,08
24	Stínící rolety stávající tělocvična	288 000,00			288 000,00
25	Sanace pláňe - komunikace		371 447,26		371 447,26
26	Demolice asfaltu a KSC		103 756,31		103 756,31
27	Změna hranolů za KVH , revize OSB desek		551 430,01		551 430,01
28	Ochranné sítě		225 330,00		225 330,00
29	Elektroměrový rozvaděč	27 062,74	128 470,26		155 533,00
30	Nátěry pod thermowood, doplnění výměry		112 054,18		112 054,18
31	Nátěr Thermowoodu - hlavní vstup		60 602,22		60 602,22
32	Zvětšení čistící rohože V6		9 040,64		9 040,64
33	Stavební úpravy stávající tělocvičny	936 675,66			936 675,66
34	Prostupy pro VZT, ÚT,ZTI,eletro	119 125,52			119 125,52
35	OPŽP stavební práce		662 113,06		662 113,06
36	Rozšíření prosklené stěny		3 232,71		3 232,71
37	Změny komunikací, fasáda venkovního hřiště		265 932,58		265 932,58
38	Změna stávajícího EZS za Jablotron	-8 438,53	-44 370,30	183 882,23	131 073,40
39	Změna aktivních prvků	9 919,10	52 155,24	1 919,83	63 994,17
40	Doplnění MaR	3 645,08	21 714,19	676,94	26 036,21
41	Doplnění a úprava kuchyňské linky		29 500,00		29 500,00
42	Sportovní vybavení		308 150,00		308 150,00
43	Změna a doplnění bleskosvodu	-1 373,24	85 537,97	205 700,41	289 865,14
44	Doplnění systému GK			64 573,00	64 573,00
45	D+M hygienického vybavení Bemeta		159 263,00		159 263,00
46	Revize vybavení dveří +Z14	-31 144,91	65 170,89	-12 327,14	21 698,84
47	Podkladní beton gabionová stěna			72 316,80	72 316,80
48	Držáky na sloupky, zahrazovací sloupky		22 000,00		22 000,00
49	Odpočet měření hluku	-2 893,34	-16 065,12	-1 274,69	-20 233,15
	Celkem	2 432 518,31	3 771 246,31	1 357 921,84	7 561 686,46

metrostav DIZ

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 1

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Název změnového listu: Odpočet obslužné lávky a dveří D06

1 popis změny:

Z důvodu změny typu topení v nové sportovní hale, se stala obslužná lávka nadbytečná a bylo upuštěno od její realizace, včetně vstupních dveří D06 na tuto lávku. Práce jsou zahrnuty do méněprací.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3 dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4 dopad změny na technické záruky díla	NE
5 dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	

Celkem změnový list bez DPH

-640 795,09

Za zhotovitele dne:

Podpis:

Za techn.dozor dne:

Podpis:

Za autorský dozor dne:

Podpis:

Za objednatele dne:

Podpis:

Podpis:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.1 odpočet obslužné lávky a dveří D06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
77	K	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	-90,000	324,91	-29 241,90
78	M	767.2R	<i>zábradlí revizní lávka ozn.Z8 vč.nátěru</i>	kg	-1 800,000	151,43	-272 574,00
81	K	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	-614,000	35,42	-21 747,88
82	M	55347011	<i>rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 500x1000mm</i>	kus	-62,000	822,64	-51 003,68
92	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-2 142,000	33,86	-72 528,12
93	M	13010938	<i>ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200</i>	t	-2,142	77 010,67	-164 956,86
134	K	767a.D06	1křídle vhodové dveře 880x1160 ozn.D06	ks	-1,000	21 685,55	-21 685,55
165	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-4,934	1 430,30	-7 057,10
							-640 795,09

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 2

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: c1.4 - Ostatní

Název změnového listu: Provizorní schodiště na hřiště a do spojovacího krčku

1 popis změny:

Dle požadavek objednatele byl zajištěn provizorní přístup na stávající venkovní hřiště, k zajištění výuky tělesné výchovy, dále dle požadavku objednatele byl zajištěn provizorní přístup do spojovacího krčku pro přístup zájmových skupin do stávající tělocvičny.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

100 515,00

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

c1.4 Ostatní

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.2 provizorní schodiště k venkovnímu hřišti

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
1		Úprava terénu pro schodiště(bagr,dempr,dělník)	hod	3,000	1 800,00	5 400,00
2	60512126	Smrkové řezivo	m3	1,40	10 852,00	15 192,80
3	762395000	Spojovací materiál	m3	1,40	1 777,00	2 487,80
4		Tesařské práce	hod	60,000	400,00	24 000,00
5		Úprava oplocení	hod	10,00	290,00	2 900,00
6		Přesun hmot	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
						52 980,60

metrostav DIZ

Metrostav DIZ s.r.o.

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 3

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP f1 - ZTI vnitřní rozvody

Název změnového listu: Změna materiálu dešťových svodů

1 popis změny:

Z důvodu vyšší mechanické odolnosti dešťových svodů rozhodl objednatel o změně materiálu potrubí v prostoru haly. Plastové potrubí HT hrdlové bude nahrazeno svařovaným PE potrubím.

V PD nebylo uvažováno s tepelnou izolací dešťových svodů, z důvodu rosení potrubí bude doplněna tepelná izolace svodů kaučukovou izolací tl.10mm.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

173 430,32

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

f1 - ZTI vnitřní rozvody

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.3 změna materiálu dešťových svodů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							173 430,32
PE svařované potrubí							192 969,00
N1	K	721173606	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 100	m	5,00	821,00	4 105,00
N2	K	721173607	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 125	m	95,00	1 030,00	97 850,00
N3	K	877265201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 110	ks	12,00	356,00	4 272,00
N4	K	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	ks	12,00	497,00	5 964,00
N5	K	877275201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 125	ks	76,00	408,00	31 008,00
N6	K	28615976	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 125mm	ks	76,00	511,00	38 836,00
N7	K	28619344	koleno kanalizační PE-HD 45° D 125mm	ks	26,00	259,00	6 734,00
N8	K	28619444	tvarovka čisticí PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 125	ks	4,00	1 050,00	4 200,00
Zateplení PE svařovaného potrubí							52 759,92
			Izolace PE svařovaného potrubí kanalizačního DN 100 - kaučuk 10 mm	m	5,000	424,81	2 124,05
			Izolace PE svařovaného potrubí kanalizačního DN 125 - kaučuk 10 mm	m	95,000	438,62	41 668,90
	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	3,000	2 988,99	8 966,97
Odpočet stávajícího potrubí							-72 298,60
10	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	-60,000	726,55	-43 593,00
15	K	721174055	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 110	m	-5,000	551,81	-2 759,05
16	K	721174056	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 125	m	-35,712	726,55	-25 946,55

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP c1.3 - Nová sportovní hala

Název změnového listu: Zateplení přesahů střechy

1 popis změny:

V PD nebylo uvažováno se zateplením TR plechů v prostoru přesahu střechy. Z důvodu statiky TR plechů není možné provést přerušení plechů v místě obvodových stěn. Na základě těchto skutečností bylo rozhodnuto o provedení zateplení TR plechů v přesahu střechy stříkanou PUR pěnou .

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

100 683,77

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c1.3 - Nová sportovní hala

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.4 zateplení přesahů střechy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							100 683,77
	N1	713113111	Tepelná izolace lehkou stříkanou PUR pěnou s otevřenou buněčnou strukturou, objemové hmotnosti 10kg/m3, stropů ze spodní strany tl.10-12cm <small>vv (104x1,2x0,12)+(0,3*0,3*1,2*21)= 14,976+2,268= 17,244</small>	m3	17,24	5 320,00	91 716,80
23	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	3,00	2 988,99	8 966,97

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 5

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP c1.3 - Nová sportovní hala

Název změnového listu: Doplnění trapézových plechů - hala

1 popis změny:

Ve VV bylo chybně uvedeno množství TR plechů potřebných pro pokrytí celé střechy haly, dále nebylo uvažováno s přesahy TR plechů v lichých polích mezi osou A-B,H-I. Chybějící práce a dodávky jsou doplněny v tomto ZL.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	

Celkem změnový list bez DPH

183 562,28

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c1.3 - Nová sportovní hala

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.5 doplnění trapézových plechů - hala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
62	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených přístřešením	m2	84,540	321,89	27 212,58
	VV		$47,48 \cdot 29,2 = 1386,42 - 1301,88 (\text{původní výměra}) = 84,54$		84,54		
63	M	15484353	plech trapézový 150/280 PES 25 μ m tl 0,75mm	m2	171,930	416,07	71 534,92
64	M	767.1R	příplatek za sílu plechu 1,5mm	m2	171,930	360,89	62 047,82
85	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	14,976	1 520,23	22 766,96
	VV		$11,847 (\text{výměra za tl}0,75\text{mm}) + 171,93 \cdot 0,01820$		14,976		
							183 562,28

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 6

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP f1 - ZTI vnější rozvody

Název změnového listu: Nová přípojka dešťové kanalizace, odpočet žlabů

1 popis změny:

Objednatel nechal zpracovat novou PD na dopojení dešťové kanalizace do hlavní stoky ve Školní ulici. Tento projekt navazuje přímo na nově budovanou reálovou dešťovou kanalizaci.

Jedná se o trasu od RŠD1 do RŠD2 v délce 31m DN200. Objednatel požaduje její provedení.

V rámci kontroly VV bylo zjištěno, že VV obsahuje položky které jsou již obsaženy v jiných rozpočtech, jedná se o žlaby a vpusti. Tyto práce jsou realizovány v rámci komunikací a sportovišť, proto jsou odečteny.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

-196 264,54

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

f2 - ZTI vnější rozvody

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.6 odpočet vpustí, žlabů, nová přípojka dešťové kanalizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-196 264,54
Odpočet vpustí a žlabů							-394 431,32
38	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	-3,000	321,89	-965,67
79	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	-3,000	3 218,91	-9 656,73
80	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-3,000	689,77	-2 069,31
81	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-3,000	781,74	-2 345,22
82	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50m	kus	-3,000	781,74	-2 345,22
87	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-3,000	1 149,61	-3 448,83
88	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-3,000	4 414,50	-13 243,50
89	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-3,000	1 149,61	-3 448,83
94	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	-99,500	505,83	-50 330,09
96	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	-99,500	1 701,42	-169 291,29
97	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm	kus	-10,000	459,84	-4 598,40
98	M	59227014	rošt mústkový C250 litina průřez vtoku 493cm2/m	m	-99,500	1 333,55	-132 688,23
Nová přípojka dešťové kanalizace							128 392,15
12	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm "dešťová kanalizace nová"(30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1	m2	25,066	27,59	691,57
14	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 "dešťová kanalizace nová"(30,77*3,1)*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*3,1	m3	77,705	312,69	24 297,45
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru "dešťová kanalizace nová, obsyp, lože"30,77*0,65*1+"rozšíření pod šachty"1,5*0,5*1*0,15	m3	20,113	18,39	369,88
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách "dešťová kanalizace nová"30,77*3,1*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*3,1	m3	77,705	137,95	10 719,35
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny "dešťová kanalizace nová"30,77*0,5*1	m3	15,385	179,34	2 759,15
26	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4 "dešťová kanalizace nová"30,77*0,5*1 15,75*1,67 "Přepočtené koeficientem množství	t	25,693	349,48	8 979,17
27	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm "dešťová kanalizace nová"30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1	m2	25,066	22,99	576,27
28	K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 "dešťová kanalizace nová"30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1	m2	25,066	41,39	1 037,48
29	M	00572410	osivo směs travní parková "dešťová kanalizace nová"30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1 25,37*0,02 "Přepočtené koeficientem množství	kg	0,501	165,54	82,99
30	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 bez ztuhnutí "dešťová kanalizace nová"30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1	m2	25,066	13,80	345,91
32	K	185803111	Ošetření trávniku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5 "dešťová kanalizace nová"30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1	m2	25,066	9,20	230,61
33	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "dešťová kanalizace nová"30,77*0,8+"rozšíření pro šachty"1,5*0,3*1 25,37*0,125 "Přepočtené koeficientem množství	m3	3,171	873,70	2 770,50
36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm "dešťová kanalizace nová"(30,77*1+"rozšíření pod šachty"1,5*0,5*1)*0,15	m3	4,728	1 057,64	5 000,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	30,770	183,94	5 659,83
	VV		"dešťová kanalizace nová"30,77				
55	M	28612009	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN12	m	31,693	1 057,64	33 519,89
	VV		"dešťová kanalizace nová"30,77		30,770		
	VV		30,77*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		31,693		
60	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	1,000	229,92	229,92
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
N1	M	28614778	redukce 200/160mm	kus	1,000	390,00	390,00
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
67	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	30,770	18,39	565,86
	VV		"dešťová kanalizace nová"30,77				
70	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	597,80	1 195,60
	VV		"dešťová kanalizace nová"2				
71	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 609,45	1 609,45
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
73	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	3 540,80	3 540,80
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
74	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	781,74	781,74
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
75	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 897,02	2 897,02
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
76	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	873,70	873,70
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
77	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační příčné 100x60x40cm	kus	1,000	10 576,42	10 576,42
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
78	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	183,94	551,82
	VV		"dešťová kanalizace nová"3		3,000		
85	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	781,74	781,74
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
86	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	1,000	7 357,51	7 357,51
	VV		"dešťová kanalizace nová"1				
			Přesun hmot				69 774,63
105	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	79,862	873,69	69 774,63
	VV		"původní hodnota ve VV"504,344				
	VV		"hodnota po změnách"584,206				

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 7

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 - IROP a - Bourací práce; 01.2 OPŽP c1.2 - Východní přístavba zázemí

Název změnového listu: Bourání základů stávající tělocvičny

1 popis změny:

Při provádění podchytávání základů stávající tělocvičny bylo zjištěno, že větší část stávajících základových konstrukcí byla prováděna rovnou do terénu a v současné době zasahuje do prostoru nově budovaných konstrukcí, což nebylo možné při projektových pracích ověřit. Vzhledem k prostorovým možnostem GP a objednatel rozhodl o odstranění přesahujících částí základových konstrukcí.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

213 400,61

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

a - Bourací práce

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.7 bourání základů stávající tělocvičny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							33 102,91
N1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého <i>stávající tělocvična - západní přístavba 0,8x1,3x4,5</i>	m3	4,680	4 000,00	18 720,00
					4,680		
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,232	183,94	2 066,01
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>11,232*14</i>	t	157,248	12,64	1 987,61
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <i>4,68*2,4</i>	t	11,232	919,63	10 329,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c1.2 - Východní přístavba zázemí

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.7 bourání základů stávající tělocvičny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							180 297,70
N1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého stávající tělocvična - východní přístavba jihovýchod 0,75x1,15x10 sever 0,75x(1,15x3,5+1,55x7+1,9x4)	m3	25,490	4 000,00	101 960,00
					25,490		
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	61,176	183,94	11 252,71
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 50,98*14	t	856,464	12,64	10 825,70
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 25,49*2,4	t	61,176	919,63	56 259,28

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 8

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: c1.4 Ostatní d - Opěrná stěna

Název změnového listu: Prodloužení opěrné zdi o 3mb

1 popis změny:

Na žádost objednatele byla prodloužená opěrná stěna o 3mb směrem k p.č.405/19.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

64 404,40

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dyšina

Objekt:

01.4 - Ostatní

Soupis:

d - Opěrná zeď

Místo:

Dyšina

Název změny :

ZL č.8 prodloužení opěrné zdi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 404,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 404,40
D		1	Zemní práce+ Základání				13 460,40
			323 048,- Kč / 72mb=	mb	3,000	4 486,80	13 460,40
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				39 316,68
19	K	348215122	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan šířky přes 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	9,000	4 368,52	39 316,68
			vv 3*1*3		9,000		
D		998	Přesun hmot				11 627,32
28	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	26,700	212,18	5 665,21
			Gabiony		18,000	212,18	3 819,24
			Ostatní konstrukce a práce		8,700	212,18	1 845,97
29	K	998232121	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	26,700	223,30	5 962,11
			Gabiony		18,000	223,30	4 019,40
			Ostatní konstrukce a práce		8,700	223,30	1 942,71

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 9

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: c1.4 Ostatní p - Atletická dráha

Název změnového listu: Demontáž a doplnění atletické dráhy

1 popis změny:

V PD bylo uvažováno s demontáží cca 60% stávající atletické dráhy, vzhledem ke stávajícímu podloží a jeho sjednocení s nově budovanou částí bylo nutné zbývající část vybourat.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

136 055,67

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.4 Ostatní

Soupis:

p - Atletická dráha

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.9 demontáž atletické dráhy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							136 055,67
Zemní práce							14 070,21
4	K	113107151	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	127,300	36,79	4 683,37
		<i>nový výpočet</i>	<i>127,3 navíc viz výkres D.1.1.3. 33 Atletická dráha</i>				
3	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	127,300	55,18	7 024,41
		<i>nový výpočet</i>	<i>127,3 navíc viz výkres D.1.1.3. 33 Atletická dráha</i>				
23	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-127,300	45,43	-5 783,24
2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	147,620	55,18	8 145,67
	VY		203,200*0,9=182,88				
		<i>nový výpočet</i>	<i>203,2+127,3=330,5 viz výkres D.1.1.3. 33 Atletická dráha</i>				
Přesun sutě							67 548,25
17	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	79,832	45,98	3 670,68
		<i>nový výpočet</i>	<i>p.č. 2: 147,62*0,22=32,476 p.č. 3: 127,3*0,29=36,917 p.č. 4: 127,3*0,18=22,914 odpočet p.č. 23: 127,3*0,098=12,475</i>				
18	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	1 117,648	4,60	5 141,18
		<i>nový výpočet</i>	<i>79,832*14=1117,65</i>				
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	79,832	735,75	58 736,39
Komunikace pozemní							42 231,46
14	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý s vrchní vrstvou z asfaltového koberce o celkové tloušťce od 180 do 280 mm	m2	165,490	628,83	104 065,08
		<i>nový výpočet</i>	<i>127,3*1,3</i>				
24	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm	m2	-127,300	817,92	-104 121,22
N1	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	297,800	142,00	42 287,60
		<i>nový výpočet</i>	<i>170,5+127,3=297,8</i>				
Přesun hmot							12 205,75
20	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	147,466	82,77	12 205,75

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 10

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP c010 - Střešní konstrukce

Název změnového listu: Změna polystyrenu pod FVE

1 popis změny:
Z důvodu umístění FVE na střešním pláštři, bylo nutné změnit únosnost vrchní vstvy polystyrenu z EPS 100 na EPS 150.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

43 070,62

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c010 - Střešní konstrukce

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.10 změna polystyrenu pod FVE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 070,62
D		713	Izolace tepelné				43 070,62
19	K	713141152	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	691,000	38,62	26 686,42
<small>VV 47,44*14,58 691</small>					<small>691</small>		
20	M	28372321	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	-705,000	499,40	-352 077,00
<small>VV 691*1,02</small>					<small>705</small>		
NP	M		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	705,000	299,64	211 246,20
<small>VV 691*1,02 = 705 (výpočet ceny 499,40/20*12)</small>					<small>705</small>		
NP	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	705,000	223,00	157 215,00
<small>VV 691*1,02 = 705</small>					<small>705</small>		

metrostav DIZ

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 11

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP c 1.3 - Nová sportovní hala

Název změnového listu: Doplnění chybějících KARI sítí do podkladního betonu

1 popis změny:

Ve VV byl chybný výpočet hmotnosti KARI sítí, ZL tento stav narovnáva.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		220 676,40

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

}

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c1.3 - Nová sportovní hala

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.11 doplnění KARI sítí do podkladního betonu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							220 676,40
Práce a dodávky HSV							220 676,40
25	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	4,771	45 902,88	219 002,64
	VV		(45,88*28,6)=1312,17				
	VV		1312,17*0,00303*1,3(dvě oka přesah)		5,169		
	VV		5,169 - 0,399(odpočet množství z VV)		4,771		
10,00	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,771	350,82	1 673,76

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 12

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: Doplnění osoušečů rukou

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele byli doplněny osoušeče rukou do místností č.S1.14,S1.28,S1.34

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

27 720,00

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt: 01.2 - OPŽP

Soupis: e - ELE

Místo: Dýšina

Název změny : ZL č.12 doplnění osoušečů rukou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 720,00
N1			Bezdotykový vysoušeč rukou Jet Dryer DYNAMIC, nerezová ocel	ks	5,000	4 995,20	24 976,00
			1PP m.č. 1.28 2ks, m.č. 1.34 2ks 1NP m.č. 1.14				
N2			Montáž osoušeče rukou	ks	5,000	548,80	2 744,00

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 13

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 - IROP

Název změnového listu: Změna založení západní přístavby

1 popis změny:

Po provedení zemních prací a obnažení stávajících základů bylo zjištěno, že není možné provést napojení na stávající objekt dle projektové dokumentace. PD byla upravena a propojení základů bylo provedeno dle revidované dokumentace. Dále bylo zjištěno, že je nutné odstranit cihelnou přízdívku, stávající asfaltovou izolací, extrudovaný polystyren. Ve VV chyběla druhá vsrva asfaltové izolace. Výše uvedené práce ZL zohledňuje.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

206 211,73

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

c1.1 - Západní přístavba 1.PP,výtahová šachta,tělocvična

Místo:

Dýšina

Název:

ZLč.13 změna založení západní přístavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							206 211,73
							174 566,19
44	K	711142559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	70,028	142,55	9 982,49
	vv		(65,565+4,463) druhá vrstva izolace		70,028		
45	M	62855002	pas asfaltový natavený modifikovaný SBS tl. 3,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním	m2	85,504	239,12	20 445,72
	vv		rohožem na horním sauzku				
			70,028*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		85,504		
N	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	55,800	190,00	10 602,00
	vv		2*27,9		55,800		
N	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	51,900	32,00	1 660,80
			2*18,75+2*7,2		51,9		
N	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	20,160	151,00	3 044,16
	vv		2,8*7,2		20,160		
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	21,500	154,12	3 313,58
			18,5+3		21,500		
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	21,500	228,85	4 920,28
N	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	7,400	993,00	7 348,20
			18,5*0,4		7,4		
N	K	985312114	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	19,53	680,00	13 280,40
			0,7*27,9		19,53		
N	K	977312112	Řezání betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	27,900	294,00	8 202,60
			4,5+18,6+2,3+2,5		27,9		
148	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,610	3 367,72	5 422,03
			0,7*(19+4)*0,1		1,61		
N	K	122111401	Vykopávky v zemních na suchu ručně zapazených i nezapazených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,906	1 020,00	3 984,12
			0,2*0,7*(19+4)		3,906		
31	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,070	36 327,69	2 542,94
	vv		0,7*27,9*koeficient 0,00359		0,070		
25	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,041	44 552,61	1 843,81
	vv		trny Ø 12mm 0,89Kg/m				
	vv		27,9m po 0,3m; délka trnu 0,5m		46,500		
			46,5*0,89*0,001		0,041385		
		953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	50,000	108,00	5 400,00
32	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,859	3 970,26	23 261,75
			(0,2+0,1)*0,7*27,9		5,859		
85	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	218,000	92,58	20 182,44
86	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,218	43 976,45	9 586,87
			17 ks Prvek pro propojení základů žárově zinkovaný				
			L válcovaný 200/100/10 - 500 mm				
			Betonářská ocel 20 mm - 260 mm - 2ks				
			vrtání, svařování, vybroušení svarů, ohranění				
N	K	953961216	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170mm	kus	34,000	470,00	15 980,00
			17*2		34,000		
N	K	452471101	Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové podkladní, tloušťky do 10 mm první vrstva	m2	1,700	1 010,00	1 717,00
			17*0,2*0,5		1,700		0,00
N	K	58562017	malta zálivková cementová expanzní pro kotvení a vyztužení	kg	50,000	36,90	1 845,00
	D	997	Přesun sutě				26 815,46
46	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	12,816	735,75	9 429,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,816	183,94	2 357,38
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	179,424	12,64	2 267,92
VV			16,366*14		203,630		
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,505	919,63	11 499,61
N		997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,311	4 050,00	1 261,17
D		998	Přesun hmot				4 830,08
44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	14,288	338,04	4 830,08

metrostav DIZ

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 14

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: Doplnění prostupů, změna přepadů

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele byly doplněny prostupy střechou, byl změněn průměr a počet přepadů (chrličů).

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

61 162,02

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c010 - Střešní konstrukce

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.14 doplnění prostupů, změna přeпадů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 162,02
Prostupy, přeпадy							61 162,02
N	M		prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 150	ks	1,000	2 387,00	2 387,00
N	M		prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 150	ks	1,000	1 749,00	1 749,00
N			doplnění prostupu včetně opracování	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
N	M	28342067	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 100	ks	3,000	1 180,00	3 540,00
N	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	ks	3,000	1 270,00	3 810,00
N		977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,250	3 970,00	992,50
44	M	28342473	chříč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	ks	-4,000	1 351,94	-5 407,76
43	K	712998001	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu do DN 50	kus	-4,000	540,23	-2 160,92
N	M	28342470	chříč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	ks	6,000	1 790,00	10 740,00
N	K	712998004	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 110	ks	6,000	651,00	3 906,00
N			Doplnění trapézových plechů pod parotěsnou zábranu	m	61,000	354,20	21 606,20
N			Úprava střešního pláště pro nezámrzný kohout	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
			odstranění stávající střešní konstrukce 0,65*0,65*0,2+0,2*0,2*0,2 m3 PUR panel tl. 100 mm 1,1*0,65*2+0,45*0,65 m2 střešní izolace PVC + geotextilie				

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 15

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: úpravna dešťové vody, nezámrzný ventil, změna trasy požární vody

1 popis změny:

Z technických důvodů byla změněna trasa požární vody v hale, na žádost objednatele byl doplněn nezámrzný vodovodní kohout na střechu pro údržbu FVE, byla doplněna úpravna užitkové vody.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		82 234,18

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

f1 - ZTI vnitřní rozvody

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.15 úprava dešťové vody, nezámrný kohout, změna trasy požární vody

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 234,18
Úprava vody							43 265,00
N			Úprava vody ASIO AS Rainman	ks	1,000	37 450,00	37 450,00
N			propojovací materiál	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
N			Montážní práce	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
N			Uvedení do provozu	ks	1,000	2 415,00	2 415,00
Nezámrný ventil							21 397,72
N			Nezámrný ventil 1/2"	ks	1,000	4 894,00	4 894,00
39	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	32,000	298,90	9 564,80
45	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	32,000	90,13	2 884,16
54	K	722220152	Armatury s jedním závitěm plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	ks	1,000	59,78	59,78
56	K	722220231	Armatury s jedním závitěm přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitěm vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	ks	2,000	49,66	99,32
65	K	722232043	Armatury se dvěma závitěmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	ks	1,000	377,07	377,07
23	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	1,000	2 988,99	2 988,99
85	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,000	16,55	529,60
Požární vodovod							17 571,46
34	K	722130105	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 35/1,5 3+3+4,8+5+5+2,5	m	23,300	754,14	17 571,46

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 16

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1- IROP

Název změnového listu: Nová podlaha ve stávající tělocvičně

1 popis změny:

Při provádění stavebních prací ve stávající tělocvičně bylo zjištěno, že stávající podlaha je degradovaná a na mnoha místech nedrží k podkladu (dutá místa).

Ze statických důvodů nebylo možné vést trasy ÚT v obvodových stěnách jak bylo uvažováno v PD, rozvody topení musí být vedeny v podlaze.

Z výše uvedených důvodů objednatel rozhodl o kompletní výměně parketové podlahy.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	ANO	30.11.2024
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO	
4	dopad změny na technické záruky díla	NE	
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE	
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha		
Celkem změnový list bez DPH			396 367,36

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

c004 - Skladby podlah

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.16 nová podlaha ve stávající tělocvičně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							396 367,36
Nová dřevěná a vinylová podlaha celkem							517 503,50
Nová dřevěná podlaha							463 284,35
<i>demontáže</i>							<i>50 488,35</i>
N			Demontáž stávajících parket parket	m2	248,100	121,00	30 020,10
			Odbroušení asfaltu	m2	248,100	82,50	20 468,25
<i>montáž</i>							<i>172 237,00</i>
			Stěrkování a penetrování podkladu do 5 mm vč. materiálu	m2	192,000	341,00	65 472,00
N			Pokládka nových parket lepením	m2	192,000	429,00	82 368,00
N			Montáž soklových lišt masiv	mb	65,000	101,00	6 565,00
			Montáž profilů přechodových	mb	2,000	138,00	276,00
			Šití dilatací a trhlin	mb	38,000	462,00	17 556,00
<i>materiál</i>							<i>240 559,00</i>
N			Masiv dub, surový stav, parketa 22x70x500 mm, III. třída rustika sukatá varianta	m2	225,000	1 045,00	235 125,00
N			Soklová lišta masiv dub třída II 35x8mm	mb	72,000	48,00	3 456,00
			Přechodový profil	mb	2,000	989,00	1 978,00
Nová vinylová podlaha m.č.1.07(nářad'ovna)							27 960,70
<i>montáž</i>							<i>15 073,60</i>
			Pokládka PVC lepením, vč.šňury a sváření	m2	21,200	284,00	6 020,80
			Stěrkování a penetrování podkladu do 5 mm vč. materiálu	m2	21,200	341,00	7 229,20
			Montáž soklových lišt SL60	mb	19,600	86,00	1 685,60
			Montáž profilů přechodových	mb	1,000	138,00	138,00
<i>materiál</i>							<i>12 887,10</i>
			PVC Supreme plus,dekor 5626100/5624100	m2	24,400	424,00	10 345,60
			Soklová lišta SL60, 2,5mb	mb	22,500	69,00	1 552,50
			Přechodový profil	mb	1,000	989,00	989,00
Přesun sutě							18 814,18
46	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,962	735,75	3 650,79
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,962	183,94	912,71
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	69,469	12,64	878,09
NP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,962	2 695,00	13 372,59
Přesun hmot							7 444,27
40	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,378	1 167,18	7 444,27
Oprava stávajících parket v tělocvičně							-121 136,14
21	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	-248,100	275,91	-68 453,27
22	K	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	-56,100	91,97	-5 159,52
23	K	775591924	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)	m2	-168,300	275,91	-46 435,65
24	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-56,100	18,39	-1 031,68
40	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,048	1 167,18	-56,02

metrostav DIZ

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 17

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1- IROP,01.2. - OPŽP,01.3 - Spojovací krček

Název změnového listu: dveře D6,D7,dveř do malé tělocvičny,dveře do školy,dveře družina

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele byly nahrazeny stávající dveře do školy a stávající tělocvičny hliníkovými prosklenými dveřmi EI30, dále byli doplněny dveře pro boční vstup do družiny.

Dveře D6,D7 byly změněny z EW 30 na EW 45, požadavek PBR.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

422 205,75

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

REKAPITULACE

Stavba:

**Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a
provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ**

Objekt:

Soupis:

c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.17 dveře D6, D7,dveře do malé tělocvičny,dveře do školy,dveře družina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							422 205,75
			IROP				120 970,00
			OPŽP				108 422,75
			Spojovací krček				192 813,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.17 dveře D6, D7,dveře do malé tělocvičny,dveře do školy,dveře družina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120 970,00
Dveře do malé tělocvičny							120 970,00
N			D+M dveře do malé tělocvičny hliníková konstrukce systém ALUPROF EI 30	ks	1,000	120 970,00	120 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.17 dveře D6, D7,dveře do malé tělocvičny,dveře do školy,dveře družina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							108 422,75
Ocelové dveře D6, D7							108 422,75
47	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	ks	-1,000	1 206,45	-1 206,45
	vv		D6				
	vv		1		1,000		
50	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	ks	-1,000	12 608,98	-12 608,98
	vv		1		1,000		
52	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	ks	-1,000	2 828,08	-2 828,08
	vv		D7				
	vv		1		1,000		
53	M	61162130	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1800x1970-2100mm	ks	-1,000	40 048,54	-40 048,54
	vv		1		-1,000		
N			Vybourání stávajících zárubní, osazení nových zárubní, začištění	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
N			D+M dveře D6 ocelové dveře otočné EW45 DP1-C 900x1970	ks	1,000	58 699,45	58 699,45
N			D+M dveře D7 ocelové dveře otočné EW45 DP1-C 1800x2200	ks	1,000	97 415,35	97 415,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.3 - Spojovací krček

Soupis:

c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.17 dveře D6, D7,dveře do malé tělocvičny,dveře do školy,dveře družina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							192 813,00
Dveře do stávající školy, boční dveře pro družinu							192 813,00
N			D+M PO propojovací dveře do školy, hliníková konstrukce systém ALUPROF EI 30	ks	1,000	89 053,00	89 053,00
N			D+M dveře pro družinu, hliníková konstrukce ALUPROF	ks	1,000	103 760,00	103 760,00

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 18

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.3 - Spojovací krček

Název změnového listu: Demontáž, nové rozvody ÚT, ZTI

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele byly veškeré stávající rozvody UT a ZTI ve spojovacím krčku zdemontovány a provedeny nové. Ve VV stávající tělocvičny chyběla demontáž stávajícího potrubí a radiátorů. ZL tyto práce zohledňuje.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

236 747,63

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.3 - Spojovací krček

Soupis:

f1 - ZTI vnitřní rozvody, h - ÚT

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.18 demontáž , nové rozvody ÚT,ZTI spojovací krček,tělocvična

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							236 747,63
Demontáže stávající tělocvična, chodba S1.01 a S1.05							43 832,99
N			Demontáž ocelového potrubí včetně upevnění - tělocvična	m	153,000	97,75	14 955,75
N			Demontáž topných těles - tělocvična	ks	13,000	400,20	5 202,60
23	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	1,000	2 988,99	2 988,99
N			Demontáž topného tělesa - chodby	kus	2,000	282,90	565,80
N			Demontáž potrubí (4,7+5,8+20)*2	m	61,000	97,75	5 962,75
N			Demontáž stávajícího potrubí ocelového pozinkovaného	m	23,000	227,70	5 237,10
N			Demontáž hydrantu	ks	2,000	960,00	1 920,00
N			Likvidace odpadu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
Jádrové vrtání							6 315,00
N		977151122	Jádrové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm požární voda 1 x 300 mm	m	0,300	3 970,00	1 191,00
N		977151123	Jádrové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm točení 4 x 300 mm	m	1,200	4 270,00	5 124,00
Přesun sutě							394,99
46	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,196	735,75	144,13
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,196	183,94	36,03
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,743	12,64	34,67
vv 0,196*14							
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,196	919,63	180,16
ÚT							112 097,00
ÚT chodba S1.01 a S1.05 - nový rozvod							108 005,31
5	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm (4,7+5,8+20)*2	m	61,000	45,98	2 804,78
N			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	62,220	203,90	12 686,66
38	K	733223306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	61,000	1 499,09	91 444,49
39	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	61,000	13,80	841,80
40	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,165	1 379,53	227,58
D HZS							4 091,69
104	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	6,347	377,07	2 393,26
105	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	3,085	377,07	1 163,26
106	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	1,058	505,83	535,17
ZTI							74 107,65
ZTI vnitřní rozvody chodba S1.01 a S1.05 - nový rozvod							73 038,66
33	K	722130104	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 28/1,5	m	8,000	579,40	4 635,20
34	K	722130106	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 42/1,5	m	23,000	754,14	17 345,22
44	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	23,000	910,49	20 941,27
5	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm 23+8	m	31,000	45,98	1 425,38
N			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/30mm	m	23,460	214,00	5 020,44
11	M	MLT.I00001004	izolace potrubí Mirelon Pro 28x30mm	m	8,160	128,76	1 050,68
37	K	722131944	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 40 / G 6/4	kus	1,000	2 336,01	2 336,01
73	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	2,000	9 711,91	19 423,82
85	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	31,000	16,55	513,05
87	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,252	1 379,53	347,59
Hodinové zúčtovací sazby							1 068,99
124	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	2,835	377,07	1 068,99

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 19

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2- OPŽP

Název změnového listu: Změna výplně dveří D01

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele byla zaměněna plná výplň dveří D01 za skleněnou výplň.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

8 522,40

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c011 - Prvky zámečnické, klempířské, okna, dveře

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.19 změna výplně vstupních dveří D01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Dveře D01 - hlavní vstup							8 522,40
			Dveřní křídlo (spodní část)	m	-1,890	614,00	-1 160,46
			Spojovací roh + vložka	ks	-2,000	81,00	-162,00
			Plná výplň lakovaná	m	-3,400	2 760,00	-9 384,00
			Doplnění okopu délka 1,015 + 0,875	m	1,890	1 664,00	3 144,96
			8x spojka plochá pro okop	ks	8,000	54,00	432,00
			Trojsklo CX oboustranný SWISS	m2	3,060	5 115,00	15 651,90

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 20

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 - IROP

Název změnového listu: Zateplení krovu stávající tělocvičny

1 popis změny:

Při prohlídce stávajícího stavu zateplení krovu stávající tělocvičny bylo zjiště, že zateplení nekorresponduje s navrženým stavem. Objednatel rozhodl o doplnění zateplení dle nářhu v PD.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		113 129,54

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

c010 - Střešní konstrukce

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.20 zateplení krovu stávající tělocvičny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							113 129,54
Zateplení krovu							113 129,54
			Demontáž stávající vaty	m2	64,000	88,47	5 662,08
6	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	255,000	88,47	22 559,85
	VV		191+64		255,000		
NP		63148010	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 180mm	m2	260,100	310,00	80 631,00
	VV		255*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		260,100		
56	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	2,538	1 102,39	2 797,87
46	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,390	735,75	286,94
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,390	183,94	71,74
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,460	12,64	69,01
NP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,390	2 695,00	1 051,05

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 21

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 - IROP,01.2 - OPŽP, 01.3 spojovací krček

Název změnového listu: Změny slaboproudů

1 popis změny:

Na žádost objednatele bylo doplněno ovládání výtahu ve všech stanicích čtečkami Loxone, dále bylo doplněno ovládání dveří do m.č.1.39 a dvířka pro umístění tabletu. V PD chyběla nouzová signalizace sprch a WC pro tělesně postižené. Dle požadavku objednatele, byla doplněna strukturovaná kabeláž o zásuvky pro tabule, stolky rozhodčích a zásuvky na tribuny.

Dle požadavku objednatele byla doplněna strukturovaná kabeláž pro kamerový systém.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		304 418,40

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

REKAPITULACE

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ

Objekt:

Soupis:

k - Slaboproud

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č. 21 změny slaboproudů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							304 418,40
		IROP	k - Slaboproud				65 954,66
		OPŽP	k - Slaboproud				126 544,98
		Spojovací krček	k - Slaboproud				111 918,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

k - Slaboproud

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č. 21 změny slaboproudů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 954,66
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM - OVLÁDÁNÍ VÝTAHU							66 906,97
2	K	Pol2	Kódová klávesnice NFC Code Touch	ks	5,000	10 120,78	50 603,90
N			Loxone Nano 2 Relay Tree	ks	1,000	4 390,00	4 390,00
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5	m	100,000	30,57	3 057,00
11	K	Pol11	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	100,000	26,45	2 645,00
12	K	Pol12	Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	50,000	54,88	2 744,00
13	K	Pol13	Elektroinstalační krabice KO100	ks	2,000	172,56	345,12
64	K	Pol58	Kabelová drážka 40mm vč. hrubého začištění	m	30,000	95,65	2 869,50
65	K	Pol59	Průvrty zdi vč. začištění	ks	3,000	84,15	252,45
ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM EZS - méně/vícepráce							-952,31
30	K	Pol28	Infrazávora s dosahem 60m vč. konzole	sada	-0,155	4 730,88	-733,29
34	K	Pol31	Kabel FI-HT04	m	-7,750	28,26	-219,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

k - Slaboproud

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č. 21 změny slaboproudů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							126 544,98
PŘÍSTUPOVÝ + ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM: 1.39 HALA SKLAD NÁŘADÍ							28 542,19
2	K	Pol2	Kódová klávesnice NFC Code Touch	ks	1,000	10 120,78	10 120,78
28	K	Pol26	Digitální PIR Aqua S, 24VDC	ks	1,000	756,26	2 227,19
29	K	Pol27	Okenní / dveřní magnetický kontakt, max. 100V	ks	1,000	606,26	606,26
7	K	Pol7	Zálohovaný napájecí zdroj 24VDC/5A vč. Akumulátoru 18Ah	ks	1,000	7 522,03	7 522,03
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5	m	80,000	30,57	2 445,60
11	K	Pol11	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	80,000	26,45	2 116,00
12	K	Pol12	Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	31,500	54,88	1 728,72
13	K	Pol13	Elektroinstalační krabice KO100	ks	1,000	172,56	172,56
64	K	Pol58	Kabelová drážka 40mm vč. hrubého začištění	m	15,000	95,65	1 434,75
65	K	Pol59	Průvrty zdí vč. začištění	ks	2,000	84,15	168,30
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM: HALA DVEŘE K OVLÁDÁNÍ (TABLET)							13 715,80
2	K	Pol2	Kódová klávesnice NFC Code Touch	ks	1,000	10 120,78	10 120,78
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5	m	35,000	30,57	1 069,95
11	K	Pol11	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	35,000	26,45	925,75
12	K	Pol12	Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	15,750	54,88	864,36
13	K	Pol13	Elektroinstalační krabice KO100	ks	1,000	172,56	172,56
64	K	Pol58	Kabelová drážka 40mm vč. hrubého začištění	m	5,000	95,65	478,25
65	K	Pol59	Průvrty zdí vč. začištění	ks	1,000	84,15	84,15
NOUZOVÁ SIGNALIZACE - Sprchy, WC							77 339,26
N	K		10-zónová řídicí jednotka, povrchová montáž	ks	1,000	13 969,05	13 969,05
N	K		GSM komunikátor + záložní modul	ks	1,000	9 695,65	9 695,65
N	K		Zálohovaný napájecí zdroj 24VDC/2A	ks	1,000	3 491,40	3 491,40
N	K		Akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	937,25	937,25
N	K		tahový spínač pro montáž na strop	ks	6,000	1 435,20	8 611,20
N	K		jednotka pro aktivaci a reset (tlačítkem) std. volání, ext. konektor	ks	6,000	1 660,60	9 963,60
N	K		akustický/optický indikační prvek pro montáž nad dveře	ks	6,000	1 891,75	11 350,50
N	K		Instalační krabice UK-1G pro zápusnou montáž, hl. 32 mm	ks	18,000	238,05	4 284,90
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5	m	250,000	30,57	7 642,50
12	K	Pol12	Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	42,000	54,88	2 304,96
64	K	Pol58	Kabelová drážka 40mm vč. hrubého začištění	m	40,000	95,65	3 826,00
65	K	Pol59	Průvrty zdí vč. začištění	ks	15,000	84,15	1 262,25
ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM EZS - méně/vícepráce							-5 007,27
30	K	Pol28	Infrazávora s dosahem 60m vč. konzole	sada	-0,815	4 730,88	-3 855,67
34	K	Pol31	Kabel FI-HT04	m	-40,750	28,26	-1 151,60
PODLAHOVÁ KRABICE STAKOHOME							11 955,00
N			Montáž podlahové krabice	kus	1,000	1 035,00	1 035,00
N			krabice STAKOHOME-8803-Bnw (2xzásuvka 230 V, 2xRJ45 cat. 6a)	kus	1,000	10 920,00	10 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.3 - Spojovací krček

Soupis:

k - Slaboproud

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č. 21 změny slaboproudů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							111 918,76
ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM EZS - méně/vícepráce							-184,32
30	K	Pol28	Infrazávora s dosahem 60m vč. konzole	sada	-0,030	4 730,88	-141,93
34	K	Pol31	Kabel FI-HT04	m	-1,500	28,26	-42,39
POČÍTAČOVÁ SÍŤ - TABULE 3x + ROZHODČÍ							40 835,58
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5	m	750,000	30,57	22 927,50
48	K	Pol44	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 komplet	ks	6,000	419,38	2 516,28
12	K	Pol12	Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	180,000	54,88	9 878,40
13	K	Pol13	Elektroinstalační krabice KO100	ks	6,000	172,56	1 035,36
64	K	Pol58	Kabelová drážka 40mm vč. hrubého začištění	m	30,000	95,65	2 869,50
65	K	Pol59	Průvrty zdí vč. začištění	ks	6,000	84,15	504,90
56	K	Pol51	Měření jednotlivých LAN vývodů	ks	12,000	91,97	1 103,64
D POČÍTAČOVÁ SÍŤ - 2x hala podesty							16 331,75
			Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	31,500	54,88	1 728,72
			Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 komplet	ks	2,000	419,38	838,76
			Elektroinstalační krabice pr. 68mm	ks	2,000	48,04	96,08
39	K	Pol35	Patch panel 24xRJ45 1U cat.6	ks	1,000	3 659,99	3 659,99
40	K	Pol36	Vyvazovací panel 1U	ks	1,000	229,94	229,94
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5 cat.	m	220,000	30,57	6 725,40
53	K	Pol48	Patch kabel UTP cat.6 1m	ks	6,000	57,39	344,34
56	K	Pol51	Měření jednotlivých LAN vývodů	ks	6,000	91,97	551,82
64	K	Pol58	Kabelová drážka 40mm vč. hrubého začištění	m	15,000	95,65	1 434,75
65	K	Pol59	Průvrty zdí vč. začištění	ks	6,000	84,15	504,90
66	K	Pol60	Průvrty stropem vč. začištění	ks	1,000	217,05	217,05
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ LAN - kabeláž pro CCTV							31 218,39
			MDZ300 - montážní deska do zateplení	ks	3,000	972,50	2 917,50
60	K	Pol12	Elektroinstalační trubka pr. 20mm	m	52,500	54,88	2 881,20
			Elektroinstalační trubka pevná na povrch	m	40,000	89,70	3 588,00
39	K	Pol35	Patch panel 24xRJ45 1U cat.6, ukončení kabelu na patchpanelu	ks	1,000	3 765,10	3 765,10
40	K	Pol36	Vyvazovací panel 1U	ks	1,000	229,94	229,94
10	K	Pol10	Kabel UTP 4x2x0,5 cat.	m	500,000	30,57	15 285,00
50	K	Pol46	Kabelová drážka 20mm	m	50,000	30,57	1 528,50
65	K	Pol59	Průvrty zdí vč. začištění	ks	7,000	84,15	589,05
66	K	Pol60	Průvrty stropem	ks	2,000	217,05	434,10
OSTATNÍ							23 717,36
67	K	Pol61	Programování systémů, vzájemná koordinace	hod	2,644	735,75	1 945,32
68	K	Pol62	Zkušební provoz	kpl	0,177	1 839,38	325,57
69	K	Pol63	Drobný instalační materiál (vruty, hmoždinky, svorky apod.)	kpl	0,177	32 164,38	5 693,10
70	K	Pol64	Doprava, manipulace a přesun materiálu apod.	kpl	0,177	89 002,11	15 753,37

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 22

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 IROP

Název změnového listu: silnoproudé rozvody pro AV media

1
Ve VV silnoproudů chybělo trubkování pro AV media. Dle požadavku objednatele byly doplněny rozvody pro stínící rolety.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	

Celkem změnový list bez DPH

81 218,37

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

e - ELE

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č. 22 silnoproudé rozvody pro AV media

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 218,37
Trubkování pro AV Media, indukční cívka							67 780,60
<i>Montáž</i>							<i>53 460,45</i>
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	21,000	79,31	1 665,51
3	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	9,000	93,73	843,57
5	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou	m	9,000	135,42	1 218,78
N	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	25,000	162,00	4 050,00
N	K	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 300 mm	m	4,000	225,00	900,00
65	K	Pol59	Průvrty zdi vč. začištění	ks	3,000	84,15	252,45
N		74210002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	300,000	58,10	17 430,00
92	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (např. CY, CHAH-V)	m	300,000	40,79	12 237,00
27	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	11,000	40,86	449,46
N	K	741122237	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm ² (<i>ind.smyčka</i>)	m	76,000	25,10	1 907,60
N	K		Práškové lakování žlabů a nosníků na černou barvu	kpl	1,000	8 450,20	8 450,20
17	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	12,000	337,99	4 055,88
<i>Materiál</i>							<i>14 320,15</i>
N		34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	315,000	18,60	5 859,00
N		34176510	vodič propojovací Al jádro plně izolace PVC 450/750V (AY) 1x2,5mm ²	m	345,000	3,73	1 286,85
28	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	5,71	57,10
N	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1,000	73,30	73,30
N	M	34111110	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm ² (<i>ind.smyčka</i>)	m	87,400	37,70	3 294,98
18	M	34575495	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250	m	12,000	312,41	3 748,92
Silnoproudé rozvody pro stínící rolety							7 137,11
<i>Montáž</i>							<i>4 831,02</i>
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	12,000	79,31	951,72
65	K	Pol59	Průvrty zdi vč. začištění	ks	1,000	84,15	84,15
232	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	3,000	46,26	138,78
115	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	77,000	40,79	3 140,83
27	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	40,86	245,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	2,000	135,19	270,38
<i>Materiál</i>							<i>2 306,09</i>
22	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	3,150	9,44	29,74
116	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	88,550	21,99	1 947,21
28	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	6,000	5,71	34,26
46	M	35822117R	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	147,44	294,88
<i>OSTATNÍ</i>							<i>6 300,66</i>
69	K	Pol63	Drobný instalační materiál (vruty, hmoždinky, svorky apod.)	kpl	0,052	32 164,38	1 672,55
70	K	Pol64	Doprava, manipulace a přesun materiálu apod.	kpl	0,052	89 002,11	4 628,11

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 23

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 - IROP, 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: Dlažba schodišť

1
Ve VV chyběla dlažba schodišť, dle požadavku objednatele byly dodány schodovky s drážkováním a originál sokly.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		190 499,08

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

REKAPITULACE

Stavba:

**Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a
provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ**

Objekt:

Soupis:

Místo: Dýšina

Název změny: **ZL č.23 dlažba schodišť**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							190 499,08
		IROP	c004 - Skladby podlah				74 985,66
		OPŽP	c004 - Skladby podlah				115 513,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

c004 - Skladby podlah

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.23 dlažba schodišť

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Podlahy z dlaždic							74 985,66
8	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,833	40,47	195,58
			Vstupní schodiště podesta 2,15*2,108-1,4*0,8		3,412		
			Schodiště do skladu podesta 1,5*0,947		1,421		
N	K	771121015	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	13,711	48,90	670,47
			Vstupní schodiště stupnice + podstupnice 6*2,15*0,33+6*2,15*0,15		6,192		
			Schodiště do skladu stupnice + podstupnice 10*1,705*0,25+10*1,705*0,191		7,519		
N	K		Montáž hliníkového profilu dilatační spáry Schlüter	m	3,850	225,00	866,25
			1,7+2,15				
N	K		<i>Schlüter DILEX-AKWS H 14</i>	m	5,000	557,00	2 785,00
			přepočet na skutečné množství ks (2,5m)				
N		771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	17,800	215,00	3 827,00
			Vstupní schodiště 2*(6*0,33+6*0,15)		5,760		
			podesta 2,4+2,54		4,940		
			Schodiště do skladu 10*0,25+10*0,191		4,410		
			podesta 1,45+1,24		2,690		
N		59761175	<i>sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm</i>	m	19,580	487,00	9 535,46
			přepočet 1,1				
N		771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	5,940	119,00	706,86
			(10+12)*0,27				
N		771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 mm	m	29,950	433,00	12 968,35
			Vstupní schodiště stupnice 6*2,15		12,900		
			Schodiště do skladu stupnice 10*1,705		17,050		
N		59761138	<i>schodovka keramická mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm</i>	m	32,945	851,00	28 036,20
			přepočet 1,1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
N		771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	29,950	212,00	6 349,40
			Vstupní schodiště podstupnice 6*2,15		12,900		
			Schodiště do skladu podstupnice 10*1,705		17,050		
28	K	771574241	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	4,833	630,91	3 049,00
			podesta 2,15*2,108-1,4*0,8		3,412		
			podesta 1,5*0,947		1,421		
29	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	10,024	541,70	5 430,14
			podesta 2,15*2,108-1,4*0,8		3,412		
			podesta 1,5*0,947		1,421		
			Vstupní schodiště podstupnice 6*2,15*0,15		1,935		
			Schodiště do skladu podstupnice 10*1,705*0,191		3,257		
39	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,652	868,19	565,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c004 - Skladby podlah

Místo:

Dýšina

Název změny:

ZL č.23 dlažba schodišť

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Podlahy z dlaždic							115 513,42
8	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	11,627	40,47	470,54
	W		Východní přístavba				
	W		1.pp				
	W		mezipodesta				
			2,5*4+1,4*0,305+1,2*1		11,627		
N	K	771121015	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	17,085	48,90	835,43
	W		Východní přístavba				
	W		1.pp				
	W		stupnice + podstupnice				
	W		11*1,45*0,29+11*1,45*0,18		7,497		
			11*1,2*0,29+11*1,2*0,18		6,204		
			1.np				
			stupnice + podstupnice				
			6*1,2*0,29+6*1,2*0,18		3,384		
N	K		Montáž hliníkového profilu dilatační spáry Schlüter	m	5,000	225,00	1 125,00
			1,4+1,2*3				
N	K		Schlüter DILEX-AKWS H 14	m	7,500	557,00	4 177,50
			pře počet na skutečné množství ks (2,5m)				
N		771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	27,670	215,00	5 949,05
			Východní přístavba				
			1.pp				
			2*(11*0,29+11*0,18)+(11*0,29+11*0,18)		15,510		
			mezipodesta				
			2,85+2,905+3,345		9,100		
			1.np				
			6*0,33+6*0,18		3,060		
N		59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	30,437	487,00	14 822,82
	W		pře počet 1,1				
N		771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	10,530	119,00	1 253,07
			(11+11+11+6)*0,27				
N		771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 mm	m	36,350	433,00	15 739,55
			Východní přístavba				
			1.pp				
			stupnice				
			11*1,45		15,950		
			11*1,2		13,200		
			1.np				
			stupnice				
			6*1,2		7,200		
N		59761138	schodovka keramická mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm	m	39,985	851,00	34 027,24
			pře počet 1,1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
N		771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	36,350	212,00	7 706,20
			Východní přístavba 1.pp podstupnice 11*1,45 11*1,2 1.np podstupnice 6*1,2		15,950 13,200 7,200		
28	K	771574241	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	11,627	630,91	7 335,59
			VV mezipodesta 2,5*4+1,4*0,305+1,2*1		11,627		
29	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	18,170	541,70	9 842,69
			VV mezipodesta 2,5*4+1,4*0,305+1,2*1 Východní přístavba 1.pp podstupnice 11*1,45*0,18 11*1,2*0,18 1.np podstupnice 6*1,2*0,18		11,627 2,871 2,376 1,296		
8	K	781495115	Obklad - dokončovací práce spárování silikonem	m	257,000	44,15	11 346,55
			sokl stupně Dokončovací práce silikonem - celková výměra v SoD Skutečná výměra		45,470 65,700 -468,000 613,830		
39	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,016	868,19	882,19

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 24

Stavba:	Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina
Objednatel:	Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.1 - IROP

Název změnového listu: Stínící rolety stávající tělocvična

1

Dle požadavku objednatele byly doplněny stínící rolety do oken stávající tělocvičny.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		288 000,00

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.1 - IROP

Soupis:

o - Ostatní vybavení

Místo: Dýšina

Název změny:

ZL č.24 stínící rolety stávající tělocvična

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							288 000,00
N			D+M stínící látková roleta X Block 131, vodící lišty 40x46mm barva bílá, barva látky šedá nebo bílá, ovládání motor s koncovým spínačem. Integrace do řídicího systému AV techniky.	ks	6,000	47 000,00	282 000,00
			Plošina	den	2,000	3 000,00	6 000,00

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 25

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: Sanace pláně komunikace

1
V PD bylo uvažováno s únosností zemní pláně $E_{def2}=45\text{Mpa}$, zemní pláň tyto parametry nesplňovala. Z důvodu nevyhovujících parametrů bylo nutné zemní pláň sanovat, sanace byla provedena z větší části vápněním. Plocha dvou parkovacích stání byla sanována kamenem, z důvodu přítomnosti NN rozvodů.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

371 447,26

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč.jejího zázemí, propojujícího objektu při ZŠ Dýšíná

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

ch - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Dýšíná

Datum:

Zadavatel: Obec Dýšíná

Projektant:

Název : **ZL č.25 sanace pláně komunikace**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							371 447,26	
D	1	Zemní práce						346 706,91
10	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	63,700	128,76	8 202,01	
VV			(6,5*7*0,5)+(136,5*0,3)= 22,75+40,95		63,700			
58	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	44,690	137,95	6 164,99	
VV			40,95+3,74		44,690			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,750	174,74	3 975,34	
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	227,500	9,20	2 093,00	
VV			22,75*10		227,500			
89	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	40,950	183,91	7 531,11	
VV			22,75*1,8		40,950			
17	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	45,500	32,19	1 464,65	
		564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	91,000	445,00	40 495,00	
11	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů	m3	471,440	185,33	87 371,98	
VV			(541+(161*0,3))*0,8					
12	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	25,458	3 687,95	93 887,83	
VV			471,44*0,054 *Přepočtené koeficientem množství		25,458			
NP			Návoz strojní sestavy na malé plochy	soubor	1,00	80 000,00	80 000,00	
NP		129951122	Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,740	4 150,00	15 521,00	
VV			(0,55*4,65*0,9)+(0,55*2,9*0,9)=2,3+1,44		3,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		997	Přesun sutě				11 015,12
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,602	183,94	1 582,25
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,428	12,64	1 522,21
VV			8,602*14		120,428		
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,602	919,63	7 910,66
D		998	Přesun hmot				13 725,23
86	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	74,618	183,94	13 725,23

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 26

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: Demolice asfaltu a KSC

1
Ve VV a PD nebylo uvažováno s demolicí stávajícího asfaltového krytu a KSC, ve změnové listu jsou tyto práce zohledněny.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

103 756,31

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

ch - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.26 demolice asfaltu a KSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							103 756,31
							35 928,00
NP		113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	175,000	117,00	20 475,00
NP		113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	76,500	202,00	15 453,00
Přesun sutě							67 828,31
17	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	80,163	45,98	3 685,89
18	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	1 122,280	4,60	5 162,49
							<i>80,163*14=1122,28</i>
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	80,163	735,75	58 979,93

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 27

Stavba: Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel: Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: Změna hranolů za KVH, revize OSB desek

1
Ve VV chyběla dřevěná nosná konstrukce pro přesah střechy, a část OSB desek. Dále ve VV chyběla dřevěná nosná kce markýzy hlavního vstupu a část OSB desek. Dle požadavku objednatele bylo standardní řezivo změněno za KVH hranoly.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

551 430,01

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč.jejího zázemí, propojujícího objektu při ZŠ Dýšíná

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c009 - Fasáda objektu

Místo: Dýšíná

Datum:

Zadavatel: Obec Dýšíná

Projektant:

Název změny: **ZL č.27 změna hranolů za KVH, revize OSB desek**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				499 711,83
16	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	14,421	1 177,20	16 976,40
VV			16,84-2,419(původní množství)=14,421		14,421		
23	K	762421014	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	246,000	561,93	138 234,78
VV			atika jih vnější 45,3*1,2=54,36				
VV			atiky vnitřní 47,44+47,44+29,16+29,16=153,2*1,2=183,84				
VV			vstup bok+ podhled 45,34				
VV			Celkem 274,48 - 28,0(původní množství)=246,48		246,48		
13	K	762421017	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 25 mm	m2	-117,060	673,21	-78 805,96
VV			Uši (1,1+0,45)*8,2+1,1*(3,4+8,2)=25,47*2=50,94				
VV			Celkem 50,94-168(původní množství) = -117,06		-117,06		
14	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	786,480	170,14	133 811,71
VV			Uši 12*11,6=139,2				
VV			Atiky+přesah (5,51*3*8)+(5,51*8*8)+(5,72*8*4)+(5,17*8*6)+(1,4*8*6) =983,28				
VV			Celkem 139,2+983,28=1122,48 - 336,0(původní množství)		786,48		
15	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	-2,419	10 852,32	-26 251,76
VV			S9,S10				
VV			(0,04*0,18*168)*2		2,419		
108	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	16,840	18 209,83	306 653,54
VV			uši 12*13=156				
VV			Atiky+přesah (12*13)+(32*13)+(12*13)+(24*13)+(104*8*6) = 1160				
VV			Celkem 156+1160=1316*0,08*0,16 = 16,84		16,84		
26	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,919	1 848,57	9 093,12
VV			9,173-4,254 = 4,919		4,919		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč.jejího zázemí, propojujícího objektu při ZŠ Dýšíná

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

c010 - Střešní konstrukce

Místo: Dýšíná

Datum:

Zadavatel: Obec Dýšíná

Projektant:

Název změny: **ZL č.27 změna hranolů za KVH, revize OSB desek**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		762	Konstrukce tesařské				51 718,18
16	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,240	1 177,20	1 459,73
38	K	762341017	Bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 25 mm	m2	16,930	579,40	9 809,24
			vv A8 9,75x4,3 = 41,93 - 25(původní výměra) = 16,93				
14	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	87,750	170,14	14 929,79
			vv A8 9,75x9x =87,75		87,750		
108	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	1,240	18 209,83	22 580,19
			vv 87,75*1,1*0,08*0,16		1,240		
58	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,590	1 848,57	2 939,23

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list číslo:

ZL č. 28

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objednatel:

Obec Dýšina a Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby: 01.2 - OPŽP

Název změnového listu: ochranné sítě

Dle požadavku objednatele byly doplněny ochranné sítě za branky.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

225 330,00

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za autorský dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba nové haly, rekonstrukce stávající tělocvičny vč. jejího zázemí a provozního objektu, propojujícího novou halu s objektem stávající školy při ZŠ Dýšina

Objekt:

01.2 - OPŽP

Soupis:

o - Ostatní vybavení

Místo:

Dýšina

Název změny :

ZL č.28 ochranné sítě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							225 330,00
							213 330,00
N			D+M Ochranná síť na okna (pevná) - polyamid, oko - 40 x 40 mm, tloušťka 2mm, barva bílá, 2x 21.4 x 4m	m2	171	390,00	66 690,00
N			D+M Ochranná síť za branky (volně visící se zátěží) - polyamid, oko 40x40mm, tloušťka 2mm, barva bílá 2 x 21,4 x 4,4m	m2	188	780,00	146 640,00
Doprava a přesun hmot							12 000,00
N			Doprava, přesun hmot	kpl	1	12 000,00	12 000,00